1

平成２６年１１月吉日

関係各位

奥州市立水沢中学校

校 長 久保田 淳

校内研究会のご案内

 秋冷の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、今年度も「一人一人の学びを保障する授業改善～活動的・協同的・表現的学びを求め

て」をテーマに、研究を進めてきたところです。

 つきましては、斎藤智哉先生（國學院大學）を講師にお招きして、下記の通り校内研究会を行いま

す。ご希望の先生がございましたら、参加についてご配慮をお願いいたします。

記

１ 期 日   平成２６年１１月２８日（金）

２ 講 師      斎藤智哉先生（國學院大学）

３ 日 程   13：20～     受付

13：40～14：30 研究授業 ２年数学

授業者 加藤 泰

14：45～16：40 授業研究会・講話

４ その他

  ・３校時（10:40～11:30）４校時（11:40～12:30）の授業についても、公開いたします。希望

   される場合は参加申込み票にご記入下さい。

５ 担当・連絡先 大平優（副校長）／本田守（研究主任）

TEL ０１９７－２４－４６５１  FAX ０１９７－２３－７６３３

e-mail   mizusawa-j@edu.city.oshu.iwate.jp

★★★ 切り取らず、このまま FAX してください。★★★

学校名

TEL

住所  〒

FAX

e-mail

参加者氏名

職 名

来校予定時刻

備 考

１

２

３

配布先

区内小学校
市中学校、

2

市内高等学校

問い合わせがあった学校

学びの共同体研究会事務局（ＨＰ）